
KINO SVRATKA
1.
út

18.00 THUNDERBOLTS* KINO ZA POLOVIC
USA | 127' | akční/dobrodružný/sci-fi | 12+ | 80 Kč 
| dab. 

2.
st

19.00 CIZÍ JAZYK FK
FR/BL | 105' | drama/romantika | 12+ | 120Kč | tit. 

3.
čt

19.30 JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ PREMIÉRA
USA | 130' | dobrodružný | 12+ | 160 Kč | tit. 

6.
ne

18.00 JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
USA | 130' | dobrodružný | 12+ | 160 Kč | dab. 

8.
út

18.00 LILO & STITCH KINO ZA POLOVIC
USA | 108' | rodinný/dobrodružný | 80 Kč | dab. 

10.
čt

19.30 SBORMISTR PREMIÉRA
ČR/SR | 106' | drama | 12+ | 160 Kč 

13.
ne

17.00 ŠMOULOVÉ VE FILMU PŘEDPREMIÉRA 
USA | 92' | animovaný/komedie | 160/140 Kč | dab. 

19.30 SUPERMAN PREMIÉRA
USA | 129' | akční/sci-fi/fantasy | 12+ | 160 Kč | tit. 

15.
út

18.00 MISSION: IMPOSSIBLE KINO ZA POLOVIC
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
USA | 165' | akční/thriller | 12+ | 80 Kč | dab. 

16.
st

19.30 SBORMISTR
ČR/SR | 106' | drama | 12+ | 160 Kč 

20.
ne

17.00 ŠMOULOVÉ VE FILMU
USA | 92' | animovaný/komedie | 160/140 Kč | dab. 

19.30 KOUZLO DERBY
ČR | 110' | komedie | 12+ | 160 Kč 

24.
čt

19.00 FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY PREMIÉRA
USA | 130' | akční/sci-fi/komedie | 160/140 Kč | tit.

25.
pá

19.30 GLORIA! PREMIÉRA
ITA | 106' | drama/historický/muzikál | 12+ | 160 Kč | tit.

26.
so

17.00 ŠMOULOVÉ VE FILMU
USA | 92' | animovaný/komedie | 160/140 Kč | dab. 

19.30 FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY
USA | 130' | akční/sci-fi/komedie | 160/140 Kč | dab. 

27.
ne

19.00 ROGER WATERS THIS IS NOT A DRILL:
LIVE FROM PRAGUE – THE MOVIE
 VB | 144' | hudební | 15+ | 300 Kč | tit.  PREMIÉRA

29.
út

18.00 FÉNICKÉ SPIKNUTÍ KINO ZA POLOVIC
USA | 101' | komedie | 12+ | 80 Kč | tit. 

30.
st

19.30 KOUZLO DERBY
ČR | 110' | komedie | 12+ | 160 Kč 

31.
čt

19.30 DŽOB PREMIÉRA
ČR | 90' | komedie | 160/140 Kč 

LETNÍ KINO
4.
pá

21.30 LÉTO S EVŽENEM
ČR | 100' | komedie | 100 Kč 

5.
so

21.30 SPERMAGEDDON 
NOR | 80' | animovaný/komedie/muzikál | 15+ |
130 Kč | tit.

9.
st

21.30 LÁSKO, NEBLÁZNI! PREMIÉRA
FR | 86' | komedie/rodinný | 140/120 Kč | dab. 

11.
pá

21.30 HIGH SCHOOL HEIST
ČR | 99' | komedie | 100 Kč 

12.
so

21.30 VYŠEHRAD DVJE
ČR | 110' | komedie | 15+ | 100 Kč 

17.
čt

21.30 KOUZLO DERBY PREMIÉRA
ČR | 110' | komedie | 12+ | 160 Kč 

18.
pá

21.30 TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA PREMIÉRA
USA | 111' | horor/thriller | 15+ | 160 Kč | tit. 

19.
so

21.30 BACHA NA DRUŽIČKU! PREMIÉRA
USA | 107' | akční/komedie | 160/140 Kč | dab. 

22.
út

21.30 F1
USA | 150' | drama/sportovní | 12+ | 160 Kč | dab.

23.
st

21.30 SUPERMAN
USA | 129' | akční/sci-fi/fantasy | 12+ | 160 Kč | dab. 

červenec
2025

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC  – Müllerův dům (přízemí tišnovského muzea)
 pondělí 8.00 –12.30 a 13.00–18.00
 úterý, středa  8.00–12.30 a 13.00–15.30
  čtvrtek 9.00–12.30 a 13.00 –15.30
 pátek 8.00–12.30 a 13.00–18.00
 sobota, neděle 10.00 – 12.30 a 13.00 – 15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 739 341 698

KINOprogram 07_2025.indd   1KINOprogram 07_2025.indd   1 24.06.2025   8:2824.06.2025   8:28



červenec 2025

THUNDERBOLTS*
Nejsou super. Nejsou to hrdinové. Jsou to ztros-
kotanci s druhou šancí...

CIZÍ JAZYK

Cizí jazyk je francouzsko-německo-belgické 
drama o dospívání.

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ

Tropický ostrov poblíž rovníku a na něm ti nejne-
bezpečnější zástupci dinosauřího druhu.

LÉTO S EVŽENEM
Rodinná komedie plná nečekaných letních dob-
rodružství.

SPERMAGEDDON
Nekorektní a  odvázaná animovaná komedie, 
která však nezapomíná na srdce.

LILO & STITCH
Zábavný a  dojemný příběh osamělé havajské 
dívky a  uprchlého mimozemšťana, který jí po-
máhá napravit rozpadlou rodinu.

LÁSKO, NEBLÁZNI!
Bláznivá a  barvitá komedie, která s  humorem 
a lehkostí boří kulturní stereotypy.

SBORMISTR

Film vypráví o talentované Karolíně, jejíž dospí-
vání osudově poznamenalo účinkování ve slav-
ném pěveckém souboru.

HIGH SCHOOL HEIST  
Příběh o  lásce, zradě a soupeřících partičkách 
na jedné střední škole.

VYŠEHRAD DVJE
S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY 
se vrací na scénu výstřední fotbalista Lavi.

ŠMOULOVÉ VE FILMU

Legendární Šmoulové jsou zpět v novém filmo-
vém dobrodružství, ovšem tentokrát v muzikálo-
vém hávu.

SUPERMAN

Ve strhující směsici epické akce, humoru a emo-
cí představíme divákům Supermana plného sou-
citu a víry v dobro lidstva.

MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Ethan Hunt opět zachraňuje svět.

KOUZLO DERBY

Punkromantická česká komedie. Fotbal, láska 
a  vášeň, které s  sebou život přináší v  různých 
podobách.

TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA
Vraždící stalker si zase jednou zasedne na sku-
pinu přátel, jejichž trýznivé tajemství z minulosti 
dokáže použít proti nim. 

FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY
Film se odehrává v retro-futuristickém světě in-
spirovaném 60. léty a představí ikonickou rodinu 
superhrdinů.

BACHA NA DRUŽIČKU!

Rebel Wilson rozjede velkou akci v komedii plné 
výbuchů a svatby...

F1

Pilot Formule 1 přichází z  důchodu, aby byl 
mentorem a spojil se s mladším jezdcem. Brad 
Pitt ve sportovním drama.

GLORIA!
V  krásném a  strhujícím muzikálním filmu se 
skupina odstrkovaných mladých žen v  Benát-
kách 18. století snaží pomocí jejich hudebního 
talentu nalézt svobodu.

ROGER WATERS THIS IS NOT A DRILL:
LIVE FROM PRAGUE – THE MOVIE
Roger Waters přináší na plátna kin v perfektní 
obrazové i zvukové kvalitě své pražské vystou-
pení z turné This Is Not A Drill.

FÉNICKÉ SPIKNUTÍ
Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni 
prahnou po jejich chutných miliónech a chtějí je 
získat, často za každou cenu.

DŽOB

Příběh Kolmana s Kocourkem pokračuje, a přes-
tože se jejich životy ubírají rozdílnými směry, stá-
le je spojuje vášeň ke graffiti.

KINOprogram 07_2025.indd   2KINOprogram 07_2025.indd   2 24.06.2025   8:2824.06.2025   8:28


